
UCHWAŁA NR 7/198/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2015 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu  
 

Na podstawie  art. 56 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia  się  Pana  Artura  Janasa – Dyrektora  Wojewódzkiego  Urzędu Pracy 
 w Toruniu - do reprezentowania Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podpisania w jego 
imieniu z Ministrem Infrastruktury i Rozwoju porozumienia w sprawie powierzenia 
przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020, wynikającego z zobowiązania zamieszczonego w § 24 
Porozumienia z dnia 13 stycznia 2015 r. podpisanego przez Dyrektora Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Toruniu  w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z Ministrem 
Infrastruktury i Rozwoju  w sprawie realizacji  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014 – 2020. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072. 


